

神奈川中央交通

営業所(車庫)名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
横浜(本郷)	90	¥45,000 (税込 ¥49,500)	¥60,000 (税込 ¥66,000)	¥100,000 (税込 ¥110,000)	月
舞岡(舞岡)	150	¥75,000 (税込 ¥82,500)	¥98,000 (税込 ¥107,800)	¥170,000 (税込 ¥187,000)	火
戸塚(飯田)	165	¥75,000 (税込 ¥82,500)	¥98,000 (税込 ¥107,800)	¥170,000 (税込 ¥187,000)	水
中山 (中山)	80	¥35,000 (税込 ¥38,500)	¥45,000 (税込 ¥49,500)	¥80,000 (税込 ¥88,000)	水
茅ヶ崎(茅ヶ崎)	85	¥35,000 (税込 ¥38,500)	¥45,000 (税込 ¥49,500)	¥80,000 (税込 ¥88,000)	月
綾瀬(綾瀬)	100	¥50,000 (税込 ¥55,000)	¥65,000 (税込 ¥71,500)	¥110,000 (税込 ¥121,000)	金
平塚(田村)	135	¥65,000 (税込 ¥71,500)	¥90,000 (税込 ¥99,000)	¥150,000 (税込 ¥165,000)	火
藤沢 (高山)	90	¥45,000 (税込 ¥49,500)	¥60,000 (税込 ¥66,000)	¥100,000 (税込 ¥110,000)	木
伊勢原(伊勢原)	95	¥40,000 (税込 ¥44,000)	¥50,000 (税込 ¥55,000)	¥90,000 (税込 ¥99,000)	金
厚木(厚木・厚木北)	150	¥75,000 (税込 ¥82,500)	¥98,000 (税込 ¥107,800)	¥170,000 (税込 ¥187,000)	金
津久井(三ヶ木・城山)	70	¥30,000 (税込 ¥33,000)	¥40,000 (税込 ¥44,000)	¥70,000 (税込 ¥77,000)	月
相模原(相模原・橋本)	160	¥70,000 (税込 ¥77,000)	¥98,000 (税込 ¥107,800)	¥160,000 (税込 ¥176,000)	木
秦野 (秦野)	120	¥50,000 (税込 ¥55,000)	¥65,000 (税込 ¥71,500)	¥110,000 (税込 ¥121,000)	木
大和 (鶴間)	110	¥45,000 (税込 ¥49,500)	¥60,000 (税込 ¥66,000)	¥100,000 (税込 ¥110,000)	水
町田(野津田)	130	¥65,000 (税込 ¥71,500)	¥90,000 (税込 ¥99,000)	¥150,000 (税込 ¥165,000)	水
多摩(多摩)	90	¥35,000 (税込 ¥38,500)	¥45,000 (税込 ¥49,500)	¥80,000 (税込 ¥88,000)	金
全車	1,820枚	¥835,000 (税込 ¥918,500)	¥1,107,000 (税込 ¥1,217,700)	¥1,890,000 (税込 ¥2,079,000)	

備考
B3(予備含む)※ポスター制作印刷費別途お見積もり

・事前に意匠審査が必要となります。
・指定作業日以外での作業をご希望の場合はご相談ください。(有料)

相鉄バス

営業所名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
横浜	80	¥39,000 (税込 ¥42,900)	—	¥85,000 (税込 ¥93,500)	金(夜間)
旭	140	¥81,000 (税込 ¥89,100)	—	¥176,000 (税込 ¥193,600)	金(夜間)
綾瀬	90	¥42,000 (税込 ¥46,200)	—	¥91,000 (税込 ¥100,100)	金(夜間)
全車	310枚	¥162,000 (税込 ¥178,200)	—	¥352,000 (税込 ¥387,200)	

備考
B3(予備含む)※ポスター制作印刷費別途お見積もり

京急バス

営業所名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
横浜(杉田,追浜,能見台)	150	¥63,000 (税込 ¥69,300)	¥105,000 (税込 ¥115,500)	¥150,000 (税込 ¥165,000)	月～金
鎌倉(逗子)	120	¥50,000 (税込 ¥55,000)	¥84,000 (税込 ¥92,400)	¥120,000 (税込 ¥132,000)	月～金
衣笠、久里浜、三崎	250	¥100,000 (税込 ¥110,000)	¥168,000 (税込 ¥184,800)	¥240,000 (税込 ¥264,000)	月～金
神奈川県下計	510	¥213,000 (税込 ¥234,300)	¥357,000 (税込 ¥392,700)	¥510,000 (税込 ¥561,000)	月～金
大森羽田	170	¥90,000 (税込 ¥99,000)	¥160,000 (税込 ¥176,000)	¥303,000 (税込 ¥324,000)	月～金
全車	680枚	¥303,000 (税込 ¥333,300)	¥517,000 (税込 ¥568,700)	¥750,000 (税込 ¥825,000)	

備考
B3(予備含む)※ポスター制作印刷費別途お見積もり

東急バス

営業所名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
淡島	60	¥31,000 (税込 ¥34,100)	¥50,000 (税込 ¥55,000)	¥78,000 (税込 ¥85,800)	木・土(夜間)
弦巻	110	¥57,000 (税込 ¥62,700)	¥92,000 (税込 ¥101,200)	¥143,000 (税込 ¥157,300)	木・土(夜間)
瀬田	70	¥34,000 (税込 ¥37,400)	¥54,000 (税込 ¥59,400)	¥84,000 (税込 ¥92,400)	木・土(夜間)
目黒	100	¥52,000 (税込 ¥57,200)	¥84,000 (税込 ¥92,400)	¥131,000 (税込 ¥144,100)	木・土(夜間)
荏原	60	¥26,000 (税込 ¥28,600)	¥42,000 (税込 ¥46,200)	¥66,000 (税込 ¥72,600)	木・土(夜間)
池上	80	¥38,000 (税込 ¥41,800)	¥61,000 (税込 ¥67,100)	¥95,000 (税込 ¥104,500)	木・土(夜間)
下馬	10	¥4,000 (税込 ¥4,400)	¥7,000 (税込 ¥7,700)	¥11,000 (税込 ¥12,100)	木・土(夜間)
高津	90	¥42,000 (税込 ¥46,200)	¥67,000 (税込 ¥73,700)	¥104,000 (税込 ¥114,400)	木・土(夜間)
新羽	80	¥36,000 (税込 ¥39,600)	¥57,000 (税込 ¥62,700)	¥89,000 (税込 ¥97,900)	木・土(夜間)
青葉台	90	¥40,000 (税込 ¥44,000)	¥64,000 (税込 ¥70,400)	¥100,000 (税込 ¥110,000)	木・土(夜間)
虹が丘	130	¥60,000 (税込 ¥66,000)	¥95,000 (税込 ¥104,500)	¥149,000 (税込 ¥163,900)	木・土(夜間)
東山田	70	¥31,000 (税込 ¥34,100)	¥50,000 (税込 ¥55,000)	¥78,000 (税込 ¥85,800)	木・土(夜間)
全車	950枚	¥451,000 (税込 ¥496,100)	¥723,000 (税込 ¥795,300)	¥1,128,000 (税込 ¥1,240,800)	木・土(夜間)
全車割引	950枚	¥400,000 (税込 ¥440,000)	¥610,000 (税込 ¥671,000)	¥950,000 (税込 ¥1,045,000)	

備考
B3変形たて35.1cm×よこ51.5cm (B3精品可 予備含む)

※ポスター制作印刷費別途お見積もり

印刷費別途

※長期継続割引あり

3ヶ月:3%OFF・6ヶ月:10%OFF・12ヶ月:15%OFF

川崎鶴見臨港バス

営業所名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
浜川崎	85	¥55,000 (税込 ¥60,500)	¥70,000 (税込 ¥77,000)	¥106,400 (税込 ¥117,040)	水(昼間作業)
神明町	90	¥66,600 (税込 ¥73,260)	¥84,800 (税込 ¥93,280)	¥128,800 (税込 ¥141,680)	水(昼間作業)
塩浜	100	¥59,300 (税込 ¥65,230)	¥75,600 (税込 ¥83,160)	¥114,800 (税込 ¥126,280)	水(昼間作業)
鶴見	90	¥58,600 (税込 ¥64,460)	¥74,600 (税込 ¥82,060)	¥113,400 (税込 ¥124,740)	水(昼間作業)
全車	365枚	¥239,500 (税込 ¥263,450)	¥305,000 (税込 ¥335,500)	¥463,400 (税込 ¥509,740)	

備考
B3(予備別)

※ポスター制作印刷費別途お見積もり

川崎市営バス

営業所名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
上平間	70	¥18,600 (税込 ¥20,460)	¥31,000 (税込 ¥34,100)	¥46,500 (税込 ¥51,150)	火・金
塩浜	100	¥27,300 (税込 ¥30,030)	¥45,500 (税込 ¥50,050)	¥68,250 (税込 ¥75,075)	火・金
井田	60	¥16,200 (税込 ¥17,820)	¥27,000 (税込 ¥29,700)	¥40,500 (税込 ¥44,550)	火・金
鷺ヶ峰	100	¥30,600 (税込 ¥33,660)	¥51,000 (税込 ¥56,100)	¥76,500 (税込 ¥84,150)	火・金
全車	330枚	¥92,700 (税込 ¥101,970)	¥154,500 (税込 ¥169,950)	¥231,750 (税込 ¥254,925)	

備考
B3(予備別+10%)

※ポスター制作印刷費別途お見積もり

江ノ電バス

営業所名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
湘南	110	¥44,000 (税込 ¥48,400)	¥64,500 (税込 ¥70,950)	¥110,000 (税込 ¥121,000)	月～金
鎌倉・横浜	120	¥49,000 (税込 ¥53,900)	¥70,500 (税込 ¥77,550)	¥121,000 (税込 ¥133,100)	月～金
全車	230枚	¥93,000 (税込 ¥102,300)	¥135,000 (税込 ¥148,500)	¥231,000 (税込 ¥254,100)	

備考
B3(予備別)

※ポスター制作印刷費別途お見積もり

小田急バス

営業所名	枚数	料金(7日)	料金(14日)	料金(1ヶ月)	作業日等
吉祥寺	85	—	¥83,000 (税込 ¥91,300)	¥131,000 (税込 ¥144,100)	月～金
武蔵境	125	—	¥105,000 (税込 ¥115,500)	¥145,000 (税込 ¥159,500)	月～金
若林	30	—	¥28,800 (税込 ¥31,680)	¥33,000 (税込 ¥36,300)	月～金
狛江	125	—	¥102,000 (税込 ¥112,200)	¥140,000 (税込 ¥154,000)	月～金
登戸(旧生田)	110	—	¥110,000 (税込 ¥121,000)	¥125,000 (税込 ¥137,500)	月～金
新百合ヶ丘 (旧町田)	80	—	¥64,000 (税込 ¥70,400)	¥81,000 (税込 ¥89,100)	月～金
全車割引	565枚	—	¥435,000 (税込 ¥478,500)	¥589,500 (税込 ¥648,450)	

備考
B3(予備含む)

※ポスター制作印刷費別途お見積もり

※長期継続割引あり

6ヶ月:5%OFF・12ヶ月:10%OFF

箱根登山バス

営業所名	枚数	料金(15日)	料金(1ヶ月)	作業日等
小田原市内・関本	45	¥35,000 (税込 ¥38,500)	¥50,000 (税込 ¥55,000)	要相談
箱根	47	¥22,400 (税込 ¥24,640)	¥32,000 (税込 ¥35,200)	要相談
箱根山崎	10	¥7,000 (税込 ¥7,700)	¥10,000 (税込 ¥11,000)	要相談
湯河原	10	¥6,300 (税込 ¥6,930)	¥9,000 (税込 ¥9,900)	要相談
全車	122枚	¥70,700 (税込 ¥77,770)	¥101,000 (税込 ¥111,100)	

備考
※枚数は実数のため10%予備

B3(予備別)

※ポスター制作印刷費別途お見積もり

伊豆箱根バス

営業所名	枚数	料金(15日)	料金(30日)	作業日等
小田原・湯河原	51	¥38,250 (税込 ¥42,075)	¥61,200 (税込 ¥67,320)	要相談
熱海	17	¥12,750 (税込 ¥14,025)	¥20,400 (税込 ¥22,440)	要相談
神奈川県下	68	¥51,000 (税込 ¥56,100)	¥81,600 (税込 ¥89,760)	要相談
沼津・三島	65	¥48,750 (税込 ¥53,625)	¥78,000 (税込 ¥85,800)	要相談

備考
B3(予備別+10%)

※ポスター制作印刷費別途お見積もり